
 

 

Zarządzenie Nr 14/2024 

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 6 

im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 18.06.2024 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia egzaminu klasyfikacyjnego 
z filozofii dla Weroniki Śmigielskiej, uczennicy klasy 2P Liceum Sztuk Plastycznych  
w  Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr  6  im. Królowej Jadwigi  w Piotrkowie 
Trybunalskim 
 
Na podstawie  art. 44l ust 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tj. Dz. U.  
z 2024 r. poz.750 tj.) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się komisję w celu przeprowadzenia egzaminu klasyfikacyjnego z 
filozofii dla Weroniki Śmigielskiej, uczennicy klasy 2P Liceum Sztuk Plastycznych 
w następującym składzie: 
Małgorzata Szczukocka- Karbosiak – przewodnicząca 
Gabriela Wlaźniak - członek 
 
§ 2. Termin egzaminu uzgodniono na dzień 20 czerwca 2024 r. na godz. 8.00 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Dyrektor szkoły  

Ewa Wolniak 
 

 

               

     

 

 

 

 

 

 

Ja
Podświetlony

Ja
Podświetlony


	Zarządzenie Nr 14/2024
	Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 6
	im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie Trybunalskim
	z dnia 18.06.2024
	w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia egzaminu klasyfikacyjnego z filozofii dla Weroniki Śmigielskiej, uczennicy klasy 2P Liceum Sztuk Plastycznych  w  Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr  6  im. Królowej Jadwigi  w Piotrkowie Trybunalskim

